
bu sayıda...
Merhaba,

Türkiye’nin enerji, iletişim, bilişim tarihinin canlı 
tanığı ve aynı zamanda aktörü Elektrik Mühen-
disleri Odası, 2004 yılını bitirdiğimiz bu günlerde 
50. yılını tamamladı.
Yukarda adı geçen sektörlerdeki her kurum 
ve kuruluşun oluşmasında, işletilmesinde ve 
geliştirilmesinde emeği ve bilgisi olan elektrik 
mühendisleri, bugüne 50 yıllık bir tarihin için-
den bakıyorlar. 
Yılın son sayısında Odamızın 50 yılını anlatmak 
istedik. Kuşkusuz bu tarih, dergi sayfalarına sığ-
dırılamayacak kadar uzun ve yoğun. Bizim yapa-
bildiğimiz belki sadece bir fikir verebilmek ve 50 
yılın silik de olsa fotoğrafını çekebilmek.... 
Bu çalışmayı yaparken ulaşamadığımız, bilme-
diğimiz pek çok olay, anı ve kişiyi istemeden de 
olsa ıskalamak zorunda kaldık. Sınırlı sayfala-
rımız yüzünden eksik bıraktığımız her anı, olay 
ve kişi nedeniyle şimdiden özür dileriz. Umarız, 
daha sonra yapılacak derleme ve kitap çalışma-
larında bu eksikliği giderebiliriz. 
50 yılı sadece EMO’nun özel tarihiyle değil, Tür-
kiye’nin elektrifikasyon, iletişim, bilişim, elektro-
mekanik ve EEM Mühendisliği tarihiyle birlikte 
anlatmaya çalıştık. Münir Tanyeloğlu’ndan A. 
Altay Varol’a, Aydın Köksal’dan Hacim Kamoy 
ve Fikret Yücel’e ülkemizin altyapı kuruluşları 
ve Odamızın demokrasi mücadelesi tarihini 
sergilemek istedik. 
Elektrik Mühendisi Ahmet Becerik’in, kuruluşun-
dan bugüne EMO tarihini sergilediği çalışması 
ayrıca anılmayı hakediyor. Türkiye’nin siyasal ve 
sosyal durumuyla birlikte EMO’nun anlatıldığı 
bu çalışmanın sınırlı bir yazılı-görsel bölümünü 
sayfalarımıza alabildik. 1991’e kadar gelen bu 
çalışmanın devamı var ve daha sonra hepsini 
birlikte ayrı bir derleme halinde sizlere sunabil-
meyi umuyoruz. 
Oda YK Başkanımız Kemal Ulusaler’in başya-
zısında göreceğiniz fotoğraflar 1 ve 33 bininci 
üyelerimize ait. Şimdi aramızda olmayan ilk üye-
miz ve ilk Başkanımız Emin İplikçi ile 33 bininci 
üyemiz Umut Nebioğlu, yıllar içinde gelişen ve 
değişen tarihimizi en iyi şekilde özetliyor.
50 yılı tamamlarken 2005’in daha az şiddet, 
daha çok eşitlik ve özgürlük getirmesi dileğiyle 
dostça kalın.
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İki ayda bir yayımlanır

EMO üyelerine parasız dağıtılır.

Dergide yer alan yazılar EMO’dan 
izinsiz yayınlanamaz ve alıntı yapılamaz. 
Yayınlanan yazılardaki görüşler, yazarın 

sorumluluğundadır.
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